



Warszawa, dnia 26 LIS. 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-6919/18/6083/18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na: „Dostawy siłowni telekomunikacyjnych” WZP-6083/18/285/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) zwana dalej ustawą Pzp, informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Pytanie 1. Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie niżej opisanego sposobu płatności.

Czy rozdział XVII „Ogólne warunki umowy ramowej”, par. 2 pkt. 9, o treści:

„Płatność w PLN za wykonaną dostawę siłowni zostanie dokonana na rachunek wskazany przez Wykonawcę na fakturze, w terminie **30 dni** licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury, wystawionej zgodnie z §3 ust. 13.” nie stoi w sprzeczności z zał. nr 1 do tej umowy par. 3 pkt. 5, o treści:

”Zamawiający zwróci 70% zabezpieczenia w terminie 30 dni licząc od daty podpisania bez uwag protokołu odbioru końcowego i uznaniu przez Zamawiającego, że umowa została należycie wykonana, pozostawiając 30% kwoty jako zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi. Kwota ta zostanie zwrócona nie później niż 15 dni po upływie okresu rękojmi.” ?

Według pierwszego zapisu Wykonawca otrzyma 100% wynagrodzenia po wykonaniu przedmiotu Umowy w terminie 30 dni od otrzymania faktury.

Natomiast według drugiego zapisu Wykonawca otrzyma tylko 70% wynagrodzenia w tym terminie, natomiast 30% po upływie okresu rękojmi, która może wynosić nawet 5 lat (!).

Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie sposobu płatności.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że płatność w PLN za wykonaną dostawę siłowni zostanie dokonana na rachunek wskazany przez Wykonawcę na fakturze, w terminie **30 dni** licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury, natomiast drugi zapis dotyczy zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które to Wykonawca będzie zobowiązany wpłacić przed podpisaniem umowy wykonawczej (wartość zabezpieczenia będzie każdorazowo określana w zaproszeniu do złożenia oferty).

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie prac instalacyjno-montażowych na obiektach poza godzinami 9-15, określonymi w rozdz. II pkt. 10 „Ilekroć w niniejszej Specyfikacji użyto sformułowania „dni robocze” - należy przez to rozumieć dni od poniedziałku do piątku w godz. od 9:00÷15:00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy zgodnie z właściwymi przepisami.”, na przykład 7:00-18:00 ?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianach zapisów w SIWZ w:

Rozdz. XI pkt 5 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu **29.11.2018r. o godz. 10.00**

Rozdz. XI pkt 6 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu **29.11.2018r. o godz. 11.00.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, faks. 22 603 76 42

u